
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  SC DJK Ever… R

I II III IV V VI Punkte

11 10 21 33 13 3

25

╳
17

1
18

6
20

11
21

12
25

14
Auszeit

21:20

Ende
15:25

B  SG Sendenho… S

I II III IV V VI Punkte

6 5 1 9 7 12

21

0
13

2
15

5
18

8
21

10 12
Auszeit

5:11

S
A
T
Z

2

Start
15:28

B  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte

12 6 5 1 9 7

252

10:12

11:15
╳
10
25

3
11

6
13

7
16

8
17

9
23 Auszeit

Ende
15:53

A  SC DJK Ever… S

I II III IV V VI Punkte

10 21 33 13 3 11

205

19:22

3
13

4
15

5
16

7
17

8
19

9
20

Auszeit

4:6
19:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:56

A  SC DJK Ever… R

I II III IV V VI Punkte

9 10 21 33 22 3

25

╳
9
19

3
11
24

4
14
25

5
15

6
16

7
17

Auszeit

19:20
24:22

Ende
16:23

B  SG Sendenho… S

I II III IV V VI Punkte

6 5 1 9 7 12

23

0
10
20

2
13
23

3
14

7
15

8
17

9
18 Auszeit

10:11

S
A
T
Z

4

Start
16:26

B  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte

12 6 5 1 9 7

24

╳
12
22

1
13
24

2
14

6
15

7
17

10
19

Auszeit

2:6
15:20

Ende
16:54

A  SC DJK Ever… S

I II III IV V VI Punkte

10 21 33 22 3 9

26

2
14
24

4
15
26

7
17

9
20

12
21

13
23

Auszeit

21:19
23:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 28 Frauen
Frauen

A  SC DJK Everswinkel vs. SG Sendenhorst III B

Spiel 21 30.11.2024 15:00 Uhr

Vitus-Sportcenter
48351 Everswinkel

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SC DJK Ever… 14/14

2 Misericiute, Gintaute

3 Bouma, Simone X
5 Jaspert, Laura X
6 Trütken, Hanna
8 Kreikenberg, Luisa X

9 Karolewicz, Hanna X
10 Komor, Isabell X
11 Schmitz, Anke X
12 Hülser, Line
13 Karrengarn, Lea X

19 Bisping, Mila
21 Börding, Merle X
22 Siemann, Anna X
33 Lehmann, Ida X

A  Libero

8 Kreikenberg, Luisa X
12 Hülser, Line

A  Offizielle

T Meyering, Michael

C

B  SG Sendenho… 8/14

1 Potthinck, Pia X
2 Lammerding, Jana X
5 Jolk, Matilda X

6 Rehbaum, Carola X
7 Brauk, Lotta X
9 Gerwin, Paulina X

12 Panick, Charlotte X
18 Verlinski, Aliyah X

B  Libero

18 Verlinski, Aliyah X

B  Offizielle

T Hoger, Linn E
CT Hoger, Gesa E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SC DJK Ever… SG Sendenho… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 25 21 0 0 1
2 1 0 20 2 25 25 1 2 0
2 0 1 25 3 27 23 0 0 1
2 0 1 26 4 28 24 0 0 2

5

7 1 3 96 105 93 1 2 4
Start: 15:00 Ende: 16:54 Dauer: 1:54

Sieger: SC DJK Everswinkel

Schiedsgericht Linienrichter
1 Enns, Alexandra 1

2 Resing, Nelly 2

Schr. Hattrup, Jule
Assist. Bähr, Sofia

Dokument erstellt: 30.11.2024 16:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


