

Bezirksklasse 28 Frauen

Frauen

A SC DJK Everswinkel vs. SG Sendenhorst III B

Spiel 21

30.11.2024 15:00 Uhr

Vitus-Sportcenter 48351 Everswinkel



Goher Valleybill																																	
	S	Start 15:00		A SC DJK Ever				R Er		ide :25	B SG Sendenho		S		S	Start 15:28		B SG Sendenho		10	R		ide :53	A SC DJK EV			er	S					
Aufschla		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	11/	4 🗔		III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
වූ Startaufst	ellung		11	10	21	33	13	3		6	5	1	9	7	12] 12	2 6	5	1	9	7		10	21	33	13	3	11			
Spi	elernr.	I		-				Ť	25	H	Ť				+	21				2				25				5			20		
Auswechsel-	-	7 I			-	+	ł		1 2 3			ł	1		+	┤	117	Z├─	-	10:12	-			23				19:22	-	<u> </u>	20		
Spie	lstand	_				1			4						_	4	-	_	_	_					-			19.22					
	_	Ļ	,		_								_							11:15		_			_				_	_			
1. Aufschlag-	5. 6.	1	(7 18	0	6 20	11 21	12 25	14	Auszeit	0 13	2 15	5 18	8 2D	10	12	Auszeit		2 1	3 11	6 13	/ 16	8 17	9 23	Auszeit	3	4 15	5 16	/ 17	8 19	9 20	Auszeit		
runden 3.	7.	•	' '	O	20	۲ ا	وع			13	٦	10	الع				H *	23	' '	١٦	10	'	23		١٥	'	10	' /	وا	2	4:6		
4.	8.								21:20							5:11															19:20		
<u> </u>											_					_	. –									_							
		sl	Start 15:56		A SC DJK Ever			R	Ende 16:23		B SG Sendenho S			S Start 16:26		B SG Sendenho			R	Ende 16:54 A SC DJK E			JK Eve	er	S								
Aufschla	gfolge	ĭŀ		II	III	IV	Ιv	VI	Punkte		II	III	IV	Ιv	VI	Punkte	4 1 .	_		III	IV	Ιv	VI	Punkte		II	III	IV	Ιv	VI	Punkte		
Startaufst	ellung	Aŀ		10	21	33	22	3	- annec	6	5	1	9	7	12	- annec		12		5	1	9	7	i dincec	10		33	22	3	9	- Gilice		
Spi	elernr.	Tŀ	,	10	21	- 55			25	⊢∸		- '-	-		12	23		Τ⊢∸	- -	+ -	<u>'</u>	,		24	10	21	55			1	26		
Auswechsel- spieler Spie	-	7 ŀ							23							23	117	z⊢													20		
spieler Spie	lstand	~			<u> </u>				4	 						4	4	-⊢	-														
1.	5	k	/ 1		4	-		_			2	h	_	0			4	V	1	<u>_</u>	_	_	10		2	4	_	0	12	12			
Aufschlag- 2.	6.	3	1	1	14 14	5 15	6 16	/ 17	Auszeit	10	Z 13	3 14	/ 15	8 17	9 18	Auszeit		4 1 2	13	2 14	ნ 15	/ 17	10 19	Auszeit	2 14	4 15	/ 17	9 20	12 21	13 23	Auszeit		
runden 3.	5. 6. 7. 8.	1	9 24	4	14 25		"	l'	19:20	20	2 13 3	ľ '		′			1	22	13	' '		′	, ,	2:6	24	4 15 26	ļ' <i>'</i>		<u> </u>		21:19		
4.	8.				\subseteq				24:22							10:11								15:20							23:22		
Aufschla		S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	.]	I 1	I III	IV	V	VI	Punk	A S	C DJK	Ever	Sintau	14/		sg s	endenh	0	8/14
		A																								, Simo			\overline{x}				
Startaufst		T																								, Laura			X 1	Pottl	ninck, Pi	a	Х
υ ·	elernr.																									n, Han					merdino		Х
Auswechsel- spieler	lstand	Z																								berg,		ı	X 5		Matilda		Х
	istana																									wicz, H			X 6		hbaum		Х
1.	5. 6.																	_					1.			Isabe					k, Lotta		X
Aufschlag- 2.	6.	5							Auszeit							Auszeit							Ausze			nitz, A					vin, Pau		Х
runden 3. 4.	7. 8.																								- Hülser,			Ì	12	Pani	ck, Char	lotte	Х
4.	٥.																									garn, l	_ea		X 18	3 Verli	nski, Ali	yah	Х
Sankti	onen								Be	emerl	cuna	n -						1		Erge	bniss	e		19 E	Bisping	g, Mila							
V B H D A/B	Satz S	piel	stand								· ·															g, Mer			X (B) Libe			
																		-	VIGI P		Daue				Siemar	nn, Anı	าล		X				
																			1 25		25		0 0	1 33 L	.ehma	nn, Ida	э		X 18	R Verli	nski, Ali	vah	Х
								2 1 0 20 2 25 25 1 2 0 A) I						ibero						, जा	17												
							2 0 1 25 3 27 23 0 0 1 8 1 2 0 1 26 4 28 24 0 0 2 12 12								g, Luisa X B Offizielle																		
													2 12 F	Kreikenberg, Luisa X B Offizielle Hülser, Line				iche															
																		IЩ	<u> </u>	5	<u> </u>				Offizie				┰╟╤	Llaa	er, Linn		Е
																			3 96			93	1 2	7		ng, Mi	chaol	T			er, Linn er, Gesa		E
																			rt: 15:00						vicyeri	riy, ivii	cridel		IIC I	ıı rioge	:i, GESd		[[
																		Pied	er: SC [/IK EVE	rswink	(ei		<u>:1</u>									
																		-															

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Enns, Alexandra		1						
2	Resing, Nelly		2						
			Schr.	Hattrup, Jule					

Assist. Bähr, Sofia

Dokument erstellt: 30.11.2024 16:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP